
21-04-23

Vainqueur de l'étape:

Leader 0

Classement général - Maillot Jaune:

Leader 54

Classement des Monts - Maillot à Pois:

Leader 86

Classement du meilleur Jeune - Maillot Blanc:

Leader 54

Classement des Rushs - Maillot Vert:

Leader 47

VAN RYSEL-ARDEN CHALLENGE

Tableau d'honneur

MALZSEWSKI Lukas* RB Zelfbouw

Etape 3 - Neufchâteau

HUYSMANS Brent Antwerp Cycling Team Kontich

MALZSEWSKI Lukas* RB Zelfbouw

KAEREMANS Jasper Urbano CT



* = Espoirs 175 partants 134,4 Km

1 SøRBø Magnus * 47 KAEREMANS Jasper 95 HOORNSMAN Niek* 143 VAN LOON Gordi

2 SøRBø Halvor* 48 BERO Sean 96 VAN DER VEEN Aldert * 144 VAN DER LEE Jardi*

3 BAKSAAS Morthen* 49 GROOTJANS Jeno* 97 TIMMER Maiko* 145 REUVERS Kevin

4 HEGGO Kasper* 182 VERBEECK Dag * 98 FRANSE N Pim* 146 TEEKENS Ofke*

5 KORSNES Marcus* 211 DENOLF Yari* 99 KES Jim* 147 RANDERAAT Ruben*

6 SONGSTAD Jørgen* 212 LADANG Miguel* 100 VAN DER TUIN Joeri 148 ROMERS Boris*

8 LAURENT Lucas* 53 JANSSENS Pieter 101 VAN DAMME Arjen* 149 McSHEERY Ciaran*

11 VANDERAERDEN  Wout* 54 MALZSEWSKI Lukas* 102 VAN DAMME Ricco 150 TSAHOR Yuval*

166 TOUSSAINT Mathieu* 56 VANLOOVEREN Thijs* 103 VAN DEN BREMT Tijs* 151 ELLEN Archie*

167 JANVIER Nicolas 57 VANDEVELDE Senne* 104 ERRENS Sam 152 CHISHOLM Sam*

168 CECCATO Maxime* 58 ROMBOUTS Seppe 105 KOOPS Thijs* 153 McHENRY Finn*

180 MOINET Lucas* 186 CLAUW Thibo * 106 HAAN Romano*

206 VAN BROEKHOVEN Bram 

207 GEENEN Yarne-Zias*

208 POLET Alexandre*

209 RADOUX Robin

14 FAURE PROST Alexy* 59 CLAEYS Robbe 107 NOOIJEN Kevin 154 ETXABE ZUBIAURRE Kimetz*

15 BAERS Arne* 60 DE NEVE Tomas* 108 VAN VELZEN Justus* 155 ORTEGA SORO Gorka*

16 AREFAYNE Aklilu* 61 SCHERRENS Lucas* 109 VAN JAARSVELD Joost* 156 DIAZ ALVAREZ Alex*

217 PRESTIANNI Sacha* 62 VAN DEN BORRE Dylan* 110 KOSTER Kevin 157 AGIRREBEITIA ITURRIETA Mik

218 HANNES Victor* 63 DE GEETER Jasper 111 DE BLOM Thomas 158 ONAINDIA ARRIZABALAGA Be

64 EECKHOUT Jasper 112 FORBES James* 159 CASADO ABELLAN Axier*

185 VANDENMEERSCHE Warre *

17 DOPCHIE Felix 65 VERBEECK Sven 113 DEKKERS Sjors 161 LENNE Arthur*

197 TASSET Marrvin 66 PUT Lars* 114 HOLLANDER Sjoerd 162 LUBBERS Maarten

213 COPUS Nathan* 67 JORDENS Jarno 115 PUNTER Lars* 164 RASMANN Frederic

214 COLLIGNON Yannis* 68 VAN LAER Jan 116 BOUMA Jelle* 165 WOLF Justin

215 DE GRAEVE Augustin* 69 OFFERMANS Michiel * 117 KOSTER Kjorn* 222 VRANCKEN Erik

216 VAN POPPEL Sébastien* 70 GEERINCKX Wout* 118 SWEERING Harry 223 DIERKING Felix*

23 ALLARD François 73 JACKERS Ditmer* 119 KARIER Tim* 172 DOCQ CREMER Alexandre*

24 LAVERDEUR Johan* 74 VAN DER LOOIJ Simon * 120 MARQUES Rafael* 173 DEDEURWAERDERE Brice*

25 MICHEL Loris* 75 RAMACKERS Niels* 121 SCHMIT Philippe 175 SAVER Kasper*

27 COURTOIS Arthur 76 JANSSEN  Bono* 122 SCHMITZ Jo* 189 FETTES Stefan 

77 DE LEU Vythal* 123 URY Noé* 225 VAN DER EYCKEN Brent

78 NOREILDE Kobe* 124 KLEMAN Lenny* 227 VAN WYNSBERGHE Maxime

210 VAN DEN HEUVEL Thibaut*

224 VALTEY Max Frederic

31 DHAEYE Enrico* 77 DE LEU Vythal* 125 GABRIEL Timoté*

33 SCHERPENBERGH Tristan 78 NOREILDE Kobe* 126 THIROTEL Hugo*

34 TUSCANO Alessandro 79 RIGOLE Brain* 128 DRUMEAUX Théo

192 CENTRONE Ivan 80 VANHIE Erben* 129 MARCHAND Elouan*

225 VAN DER EYCKEN Brent 81 VERFAILLIE Arne 130 PEATFIELD Isaac*

82 OMACHI Kento 187 FINCKBOHMER Anaël *

35 NUYTTEN MICHIEL* 83 DELME Mauro* 131 KORSTAD Jørgen

37 BOLLE Bert* 84 DE LAET Tomas* 132 SKJERPING Kristoffer

38 HEREMANS  Joppe* 85 GEYSELS Xander 133 SAGBAKKEN Sindre*

39 VAN TRICHT  Floris* 86 HUYSMANS Brent 134 FRYDENLUND Magnus

220 DELAHAYE Jens* 87 SMETS Robbe* 135 BJORGENGEEN Anders

221 DE CLERCK Niels* 88 VERCAMMEN Jeroen 136 SKRETTING Tobias*

41 DE VET  Sander 89 STEMAN Jip 137 VERMEULEN Jordy*

43 NAUDTS Thomas 90 LIGTENBERG Jelmer 138 JACOBS Arne

44 PONSAERTS Thibaut 91 KRANENBURG Joris* 139 VAN POPPEL Robin*

46 DEBAELE Jorre* 92 VERBRUGGEN  Luuk* 140 VERMEULEN Rens*

200 VAN ASBROECK  Maarten * 94 LUBBERS Christiaan* 141 VAN OORD Rowan*

205 THYS Joren 219 HAMMINGA Maarten* 142 BAUDOIN Bjorn*

Matériel Vélo.Com vzw wp de molenspurters Meulebeke Vcu Schwenheim

Arden Challenge 2023 - Etape 3 - Neufchâteau

Team Ringerikskraft Urbano CT West-Frisia Willebrord Wil Vooruit

Crabbé Toitures-CC Chevigny RB Zelfbouw Zuyd CT The Cycling Academy

Circus - ReUz - Technord VDM-Trawobo CT Dutch Food Valley Cycling Team Baqué Cycling Team

Basso Team Flanders Sensa-KvK-Cyclingteam TWC de Kempen

Mini Discar CT Stageco CT Kuil Groenoord Cycling Team - NWTeam Sportforum p/b MyFitness Apothe

Entente Cycliste de Wallonie Sport en Moedig Genk Regional Ekipp Letzebuerg Individuel

EFC-L&R-Van Mossel Antwerp Cycling Team Kontich Team Kjekkas



Rang Doss. Nom Prénom Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 4 GPM 5 Points Victoires

1 86 HUYSMANS Brent Antwerp Cycling Team Kontich 8 8 8 24 3

2 15 BAERS Arne* Circus - ReUz - Technord 5 8 5 18 1

3 144 VAN DER LEE Jardi* Willebrord Wil Vooruit 3 5 3 3 14 0

4 153 McHENRY Finn* The Cycling Academy 8 8 1

5 83 DELME Mauro* Antwerp Cycling Team Kontich 5 5 0

6 53 JANSSENS Pieter RB Zelfbouw 5 5 0

7 212 LADANG Miguel* Urbano CT 3 3 0

8 125 GABRIEL Timoté* Vcu Schwenheim 3 3 0

1.12 - 21/04/2023 - Neufchâteau

Arden Challenge - GPM                    RESULTATS                         Etape 3

Organisateur: CC Chevigny



Rang Doss. Nom Prénom Equipe RUSH 1 Points Victoires

1 47 KAEREMANS Jasper Urbano CT 8 8 1

2 133 SAGBAKKEN Sindre* Team Kjekkas 5 5 0

3 48 BERO Sean Urbano CT 3 3 0

Organisateur: CC Chevigny

Arden Challenge - RUSH                   RESULTATS                         Etape 3

1.12 - 21/04/2023 - Neufchâteau



Classe:1.12

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date Naissance Points Points Points Points Points Total

1 54 MALZSEWSKI Lukas* RB Zelfbouw 08-01-01 2 10 12

2 95 HOORNSMAN Niek* West-Frisia 14-09-01 4 11 15

3 44 PONSAERTS Thibaut Basso Team Flanders 21-06-00 5 12 17

4 138 JACOBS Arne TWC de Kempen 25-10-97 24 7 31

5 5 KORSNES Marcus* Team Ringerikskraft 27-12-01 12 21 33

6 15 BAERS Arne* Circus - ReUz - Technord 27-03-02 21 16 37

7 157 AGIRREBEITIA ITURRIETA Mikel* Baqué Cycling Team 26-10-01 8 30 38

8 165 WOLF Justin Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke 15-10-92 1 38 39

9 39 VAN TRICHT Floris* EFC-L&R-Van Mossel 23-06-01 31 8 39

10 53 JANSSENS Pieter RB Zelfbouw 03-07-99 30 14 44

11 4 HEGGO Kasper* Team Ringerikskraft 03-04-03 19 25 44

12 46 DEBAELE Jorre* Basso Team Flanders 07-09-01 22 23 45

13 41 DE VET Sander Basso Team Flanders 16-09-00 33 13 46

14 47 KAEREMANS Jasper Urbano CT 03-01-99 7 40 47

15 156 DIAZ ALVAREZ Alex* Baqué Cycling Team 28-07-01 28 20 48

16 14 FAURE PROST Alexy* Circus - ReUz - Technord 22-04-04 46 3 49

17 60 DE NEVE Tomas* VDM-Trawobo CT 23-11-01 40 9 49

18 56 VANLOOVEREN Thijs* RB Zelfbouw 03-06-02 34 19 53

19 49 GROOTJANS Jeno* Urbano CT 04-11-01 10 43 53

20 161 LENNE Arthur* Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke 19-09-01 11 45 56

21 83 DELME Mauro* Antwerp Cycling Team Kontich 03-06-03 47 18 65

22 37 BOLLE Bert* EFC-L&R-Van Mossel 05-02-04 42 27 69

23 120 MARQUES Rafael* Regional Ekipp Letzebuerg 31-08-01 44 29 73

24 11 VANDERAERDEN Wout* Crabbé Toitures-CC Chevigny 20-01-02 52 22 74

25 175 SAVER Kasper* 0 26-11-00 9 65 74

26 59 CLAEYS Robbe VDM-Trawobo CT 13-11-00 23 53 76

27 137 VERMEULEN Jordy* TWC de Kempen 30-09-01 73 4 77

28 144 VAN DER LEE Jardi* Willebrord Wil Vooruit 08-06-01 45 35 80

29 107 NOOIJEN Kevin Dutch Food Valley Cycling Team 12-12-95 16 68 84

30 86 HUYSMANS Brent Antwerp Cycling Team Kontich 13-10-00 13 75 88

31 35 NUYTTEN MICHIEL* EFC-L&R-Van Mossel 19-07-01 89 5 94

Arden Challenge 2023

Classement Général  

  Organisateur: CC Chevigny * = Espoirs Date: 19-23/04/2023



32 121 SCHMIT Philippe Regional Ekipp Letzebuerg 11-11-95 66 28 94

33 16 AREFAYNE Aklilu* Circus - ReUz - Technord 07-07-04 38 56 94

34 123 URY Noé* Regional Ekipp Letzebuerg 16-10-03 60 37 97

35 89 STEMAN Jip Sensa-KvK-Cyclingteam 09-09-00 53 44 97

36 126 THIROTEL Hugo* Vcu Schwenheim 04-10-01 48 50 98

37 98 FRANSE N Pim* West-Frisia 25-02-04 72 39 111

38 66 PUT Lars* Stageco CT 09-09-99 56 64 120

39 1 SøRBø Magnus * Team Ringerikskraft 21-03-02 80 42 122

40 85 GEYSELS Xander Antwerp Cycling Team Kontich 05-12-00 62 60 122

41 119 KARIER Tim* Regional Ekipp Letzebuerg 15-02-02 85 47 132

42 6 SONGSTAD Jørgen* Team Ringerikskraft 29-03-02 83 49 132

43 113 DEKKERS Sjors Kuil Groenoord Cycling Team - NWVG 14-02-94 82 52 134

44 57 VANDEVELDE Senne* RB Zelfbouw 05-11-02 54 84 138

45 90 LIGTENBERG Jelmer Sensa-KvK-Cyclingteam 15-06-99 61 80 141

46 102 VAN DAMME Ricco Zuyd CT 04-04-97 79 63 142

47 58 ROMBOUTS Seppe RB Zelfbouw 14-05-98 114 31 145

48 155 ORTEGA SORO Gorka* Baqué Cycling Team 09-01-02 59 87 146

49 115 PUNTER Lars* Kuil Groenoord Cycling Team - NWVG 06-07-02 106 46 152

50 131 KORSTAD Jørgen Team Kjekkas 24-05-99 91 73 164

51 109 VAN JAARSVELD Joost* Dutch Food Valley Cycling Team 03-02-01 88 78 166

52 61 SCHERRENS Lucas* VDM-Trawobo CT 18-12-94 113 57 170

53 154 ETXABE ZUBIAURRE Kimetz* Baqué Cycling Team 12-06-03 104 71 175

54 152 CHISHOLM Sam* The Cycling Academy 14-02-04 130 48 178

55 65 VERBEECK Sven Stageco CT 18-03-98 111 72 183

56 27 COURTOIS Arthur Entente Cycliste de Wallonie 07-07-98 110 79 189

57 68 VAN LAER Jan Stageco CT 01-01-99 105 86 191

58 139 VAN POPPEL Robin* TWC de Kempen 19-04-02 123 69 192

59 136 SKRETTING Tobias* Team Kjekkas 23-03-04 144 51 195

60 140 VERMEULEN Rens* TWC de Kempen 24-10-03 128 67 195

61 72 ROMBOUTS Bram Sport en Moedig Genk 15-10-94 122 77 199

62 132 SKJERPING Kristoffer Team Kjekkas 04-05-93 136 66 202

63 67 JORDENS Jarno Stageco CT 10-05-00 120 85 205



Classe:1.12

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date de Naissance Points Points Points Points Points Total

1 54 MALZSEWSKI Lukas* RB Zelfbouw 08-01-01 2 10 12

2 95 HOORNSMAN Niek* West-Frisia 14-09-01 4 11 15

3 5 KORSNES Marcus* Team Ringerikskraft 27-12-01 12 21 33

4 15 BAERS Arne* Circus - ReUz - Technord 27-03-02 21 16 37

5 157 AGIRREBEITIA ITURRIETA Mikel* Baqué Cycling Team 26-10-01 8 30 38

6 39 VAN TRICHT Floris* EFC-L&R-Van Mossel 23-06-01 31 8 39

7 4 HEGGO Kasper* Team Ringerikskraft 03-04-03 19 25 44

8 46 DEBAELE Jorre* Basso Team Flanders 07-09-01 22 23 45

9 156 DIAZ ALVAREZ Alex* Baqué Cycling Team 28-07-01 28 20 48

10 14 FAURE PROST Alexy* Circus - ReUz - Technord 22-04-04 46 3 49

11 60 DE NEVE Tomas* VDM-Trawobo CT 23-11-01 40 9 49

12 56 VANLOOVEREN Thijs* RB Zelfbouw 03-06-02 34 19 53

13 49 GROOTJANS Jeno* Urbano CT 04-11-01 10 43 53

14 161 LENNE Arthur* Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke 19-09-01 11 45 56

15 83 DELME Mauro* Antwerp Cycling Team Kontich 03-06-03 47 18 65

16 37 BOLLE Bert* EFC-L&R-Van Mossel 05-02-04 42 27 69

17 120 MARQUES Rafael* Regional Ekipp Letzebuerg 31-08-01 44 29 73

18 11 VANDERAERDEN Wout* Crabbé Toitures-CC Chevigny 20-01-02 52 22 74

19 137 VERMEULEN Jordy* TWC de Kempen 30-09-01 73 4 77

20 144 VAN DER LEE Jardi* Willebrord Wil Vooruit 08-06-01 45 35 80

21 35 NUYTTEN MICHIEL* EFC-L&R-Van Mossel 19-07-01 89 5 94

22 16 AREFAYNE Aklilu* Circus - ReUz - Technord 07-07-04 38 56 94

23 123 URY Noé* Regional Ekipp Letzebuerg 16-10-03 60 37 97

24 126 THIROTEL Hugo* Vcu Schwenheim 04-10-01 48 50 98

25 98 FRANSE N Pim* West-Frisia 25-02-04 72 39 111

26 1 SøRBø Magnus * Team Ringerikskraft 21-03-02 80 42 122

27 119 KARIER Tim* Regional Ekipp Letzebuerg 15-02-02 85 47 132

28 6 SONGSTAD Jørgen* Team Ringerikskraft 29-03-02 83 49 132

29 57 VANDEVELDE Senne* RB Zelfbouw 05-11-02 54 84 138

30 155 ORTEGA SORO Gorka* Baqué Cycling Team 09-01-02 59 87 146

31 115 PUNTER Lars* Kuil Groenoord Cycling Team - NWVG 06-07-02 106 46 152

Classement Général  - Espoirs

Arden Challenge 2023

  Organisateur: CC Chevigny Date: 19-23/04/2023



32 109 VAN JAARSVELD Joost* Dutch Food Valley Cycling Team 03-02-01 88 78 166

33 154 ETXABE ZUBIAURRE Kimetz* Baqué Cycling Team 12-06-03 104 71 175

34 152 CHISHOLM Sam* The Cycling Academy 14-02-04 130 48 178

35 139 VAN POPPEL Robin* TWC de Kempen 19-04-02 123 69 192

36 136 SKRETTING Tobias* Team Kjekkas 23-03-04 144 51 195

37 140 VERMEULEN Rens* TWC de Kempen 24-10-03 128 67 195



Classe:1.12

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points Victoire Points Victoire Points Victoire Points Victoire Points Victoire Total Victoire

1 86 HUYSMANS Brent Antwerp Cycling Team Kontich 21 2 24 3 45 5

2 15 BAERS Arne* Circus - ReUz - Technord 8 1 13 1 18 1 39 3

3 14 FAURE PROST Alexy* Circus - ReUz - Technord 19 2 19 2

4 144 VAN DER LEE Jardi* Willebrord Wil Vooruit 5 0 14 0 19 0

5 4 HEGGO Kasper* Team Ringerikskraft 10 0 10 0

6 165 WOLF Justin Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke 8 1 8 1

7 157 GIRREBEITIA ITURRIET Mikel* Baqué Cycling Team 6 0 6 0

8 16 AREFAYNE Aklilu* Circus - ReUz - Technord 6 0 6 0

9 53 JANSSENS Pieter RB Zelfbouw 5 0 5 0

10 83 DELME Mauro* Antwerp Cycling Team Kontich 5 0 5 0

11 35 NUYTTEN MICHIEL* EFC-L&R-Van Mossel 5 0 5 0

12 44 PONSAERTS Thibaut Basso Team Flanders 3 0 3 0

13 59 CLAEYS Robbe VDM-Trawobo CT 3 0 3 0

  Organisateur: CC Chevigny Date: 19-23/04/2023

Arden Challenge 2023

Classement Général - GPM  

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général



Classe:1.12

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points Victoire Points Victoire Points Victoire Points Victoire Points Victoire Total Victoire

1 47 KAEREMANS Jasper Urbano CT 8 1 5 0 8 1 21 2

2 14 FAURE PROST Alexy* Circus - ReUz - Technord 16 2 16 2

3 46 DEBAELE Jorre* Basso Team Flanders 8 1 8 1

4 58 ROMBOUTS Seppe RB Zelfbouw 5 0 5 0

5 157 GIRREBEITIA ITURRIET Mikel* Baqué Cycling Team 3 0 3 0

6 16 AREFAYNE Aklilu* Circus - ReUz - Technord 3 0 3 0

7 126 THIROTEL Hugo* Vcu Schwenheim 3 0 3 0

Arden Challenge 2023

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général

  Organisateur: CC Chevigny Date: 19-23/04/2023

Classement Général - RUSH



Collège des commissaires:

Les sprints GPM et RUSH disputés ont été maintenus pour le classement général.

Medecin:

KM 5: Coureur 226 victime d'un malaise. 

KM 50 : chute collective. Coureurs impliqués: 121, 168 et 197

Coureurs soignés à l'arrivée: 25, 4, 203, 145, 143

Direction de l'épreuve:

21-04-23

Arden Challenge - Etape 3 - Neufchâteau

COMMUNIQUES

KM 66: Suite à une chute importante dans la course des Masters et vu que le passage était impossible, la 

direction de l'épreuve, le jury des commissaires en concertation avec la police ont décidés d'annuler l'épreuve.


